
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 6 - data 08 febbraio 2021 

 

 

OGGETTO: accordo quadro per i servizi di manutenzione triennale degli impianti tecnologici e 

ruolo di terzo responsabile dell’immobile di viale Amendola 36 (CIG Z701CFD762). Sostituzione 

del climatizzatore d’aria a pompa di calore nel locale Autoscuola. Determina di autorizzazione 

Il DIRETTORE 

Attesa la necessità di sostituire il climatizzazione d’aria a pompa di calore nel locale Autoscuola; 

Visto l’art. 8 dell’accordo quadro; 

Dato atto che l’Ente ha richiesto all’Impresa di formulare un preventivo per la sostituzione del 

suddetto climatizzatore; 

Visto il preventivo formulato dall’Impresa (doc. a); 

Preso atto che il Budget annuale 2021 consente di accogliere la spesa stimata per il presente 

affidamento nel capitolo AB.02.02.0011 ACQUISTO DI IMPIANTI; 

DETERMINA 

di autorizzare la sostituzione del climatizzatore d’aria a pompa di calore nel locale Autoscuola, 

secondo quanto previsto nel preventivo (doc. a), alla CEMI IMPIANTI S.R.L. (P.IVA 

06273020484) – PEC: cemiservizi@legalmail.it, per la somma di € 2.250,00, oltre IVA, da 

versare entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica, mediante bonifico 

bancario o postale su conto corrente dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG 

assegnato, previa verifica e certificazione di conformità della fornitura stessa; 

di trasmettere la presente determina tramite PEC al soggetto affidatario, chiedendo che venga 

restituita firmata digitalmente, di modo che la stessa assuma altresì efficacia di ordine, ai sensi 

dell’art. 32, ultimo comma, del D.lgs 50 del 2016; 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale dell’Ente nella Sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 

IL DIRETTORE 

Dott.ssa Alessandra Rosa 

 


